



Sevgili Meslektaşlarım,

Türk Eczacıları Birliği 27. Dönem Merkez Heyeti olarak iki yılı aşkın bir süredir görev başındayız. Bu süre içinde arkaya doğru baktığımızda pek çok meselemizin çözümünün hızlandığını memnuniyetle görmekteyiz. Bunun sebebini yine Merkez Heyetimizin izlediği doğru politikada aramak gerekir. 27. Dönem Merkez Heyeti olarak göreve başladığımız günden bugüne kadar soğukkanlılıkla, sabırla, cesaretle meslektaşlarımızın menfaatleri doğrultusunda çalışmalarımızı sürdürdük. Hiçbir zaman medyaya malzeme olmaktan öteye gitmeyen davranışlar içinde olmadık. Bu tutumumuz zaman içinde olumlu sonuçlar verdi. Diyalog yerine kavgayı, icraat yerine gösterişli eylemleri tercih etmiş olsaydık şimdi karşınıza hiçbir konuda netice alamamış olarak çıkacaktık. Ama bugün alınımız ak, başımız dik. Dönemimiz içindeki çok önemli gelişmeleri ana başlıkları ile şöyle sıralayabiliriz.

Birincisi ve de en önemlisi, Sağlık Bakanlığınca hazırlanan Sağlık Reformları Tasarısı içinde eczacılık mesleğinin yanlış ve eksik değerlendirilmesi, Birliğimizin 1. ve 2. Sağlık Kurultaylarındaki üstün gayretleri ile önlenmiştir. Bu olay Birliğimizin kendisini kabul ettirmesinde en önemli göstergelerden bir tanesidir.

İkincisi son on yıldan bu yana ilk defa Eczacılıkla ilgili bir kanun değişikliği Hükümet Tasarısı halinde TBMM Genel Kuruluna kadar gelebilmiştir. 6643 sayılı TEB Kanununda değişiklik yapan bu taslak bugünlerde Meclis'te görüşülecektir.

Yine uzun yıllar konuşulan fakat gerçekleşmeyen eczane kâr oranları konusunda da bugünlerde önemli gelişmeler olacaktır. Avrupa'nın en düşük kâr oranı ile çalışan meslektaşlarımız böylelikle meslek haklarını elde etmiş olacaktır.

Son günlerin önemli gelişmelerinden bir tanesi de "Eczane Hizmetleri Yönetmeliğinde" yapılan değişiklikle eczane açılışlarında taban alanı nüfusa bakılmaksızın 35 m²'ye indirilmiş ve eczane raflarının (dolaplarının) kapalı sistem olması maddesi yönetmelikten çıkartılmıştır.

Yine 1994 yılına ait ve bugünlerde onaylanarak dağıtımına başlanacak Majistral Tarife ile meslektaşlarımız yaptıkları reçete başına alacakları meslek hakkı artırılmıştır. Bu önemli bir gelişmedir.

1984 yılında Birliğimize verilen sürşarj etiketlerini basma ve dağıtma hakkı görülen lüzum üzerine bizden alınmıştı. Haklı gerekçeler içerisinde, Sayın Sağlık Bakanımız tarafından tekrar bu hizmeti yürütme görevini Türk Eczacıları Birliği'ne vermiştir.

Kamuda çalışan ve uzun yıllardır mağdur olan eczacılarımızın yan ödemelerinde artış sağlayacak ciddi çalışmalar yapılmıştır. Sayın Bakanımızın gayretleriyle de sonucun iyi olacağına inanmaktayız.

Tüm bunlar, başta da belirttiğim gibi doğru ve sağlıklı bir politikanın sonuçlarıdır. Bundan böyle de bu politikamızı devam ettirerek mesleğimize olumlu kazanımlar sağlamaya devam edeceğiz.

Sorunlarımıza yakın ilgi gösteren başta Sağlık Bakanımız saygıdeğer Ecz. M. Kazım Dinç olmak üzere, bizlere her zaman yardımlarını esirgemeyen kıymetli meslektaşlarımız İlaç ve Eczacılık Genel Müdürü Kemalettin Akalın'a, Genel Müdür Yardımcılarımız Ecz. Nurdan İnan ve Ecz. Ömer Yıldız'a, ayrıca genel müdürlükte görev yapmakta olan eczacı arkadaşlarımıza, her zaman her konuda Birliğimizin yanında bizlere güç katan ve kendileri ile iftihar ettiğimiz eczacı Milletvekillerimize en içten teşekkürlerimi sunarım. Başarı dilekleriyle dolu sevgi ve saygılarımla.

Ecz. AHMET YÜKSEL URAS
Türk Eczacıları Birliği
Merkez Heyeti Başkanı

TEB Merkez Heyeti Eczacıların sorunları ve 6643 sayılı kanun değişikliği için ANAP Genel Başkanı Sayın Mesut Yılmaz ile görüştü. Toplantıda Eskişehir Milletvekili Ecz. Mustafa Balcılar da hazır bulundu.



TEB Merkez Heyeti TBMM'deki Eczacı Milletvekilleri ile periyodik toplantılarından birini yaparak görüş alışverişinde bulundu. Toplantıda tüm milletvekilleri TEB yasasının TBMM'den biran önce geçmesi için çaba harcayacaklarını söylediler.



TEB Merkez Heyeti Ankara Belediye Başkan Vekili Vedat Aydın'ı ziyaret etti.





**SAĞLIK BAKANI
M. KAZIM DİNÇ'İN
ÖZGEÇMİŞİ**

1948 yılında Kandıra'da doğdu. İlk ve orta öğrenimini Kandıra, İzmit ve Antalya'da tamamladıktan sonra İstanbul Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nden mezun oldu.

1977-1980 yılları arasında Kandıra Belediye Meclis Üyeliği görevini sürdüren, 1983'de DYP Kandıra Kurucu İlçe Başkanı olan DİNÇ, 20 Ekim 1991 seçimlerinde DYP Kocaeli Milletvekili olarak Parlamente'ye girdi.

TBMM Sağlık Komisyonu Üyeliği, DYP Grup Denetçi Üyeliği görevlerini de yürüten Kazım DİNÇ, 28 Kasım 1993 tarihinde Sağlık Bakanlığı'na atandı.

Evli ve 1 çocuk babası olan DİNÇ, Almanca biliyor.